Les bureaux régionaux ont intensifié leurs efforts de sensibilisation pour encourager les États 
et les organisations à notifier les carences. Du 15 au 18 septembre 2025, s'est tenu un atelier 
virtuel sur la gestion des carences de navigation aérienne et le suivi de la mise en œuvre des 
ASBU, avec cent cinquante-deux (152) participants issus des États et Organisations. 

2.3. A ce jour, quarante-sept (47) notifications de carences potentielles ont été faites sur la 
plateforme AANDD par les Etats et Organisations suivants : ARMA, Bénin, Cameroun, 
Mauritanie, Maurice et Seychelles.